
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 91 ИМЕНИ М.В. ЛОМОНОСОВА»

ОКУД 0251151 ОКПО 44570201

ПРИКАЗ
от /У. £)Я У № Я

г.Железногорск

О создании бракеражной комиссии
по контролю организацией питания

В соответствии с действующих законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в следующем 

составе:
- председатель комиссии -Головкина Т.В., директор;
- члены комиссии:
Величко И.В., медицинский работник,
Неупокоева Л.И., заведующая производством,
Гусева Д.Ю.. заведующая производством.
Зацемирная Е.И.. заместитель директора по АХЧ;
Лущик О.В., заместитель директора по ВР.
Рассеева Н.В., родитель обучающегося 8В класса.

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии по контролю за 
организацией питания обучающихся (Приложение №1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Головкина

С приказом ознакомлен _ И.В. Величко

Ю. Гусева

Л.Н. Неупокоева

Е.И. Зацемирная

О.В. Лущик

Н.В. Рассеева


